
Ketchup
KOTLIN
wybrane rodzaje
450 g, 7,98 zł / 1 kg

możliwy  
MIX 
rodzajów

do 4,49 

drugi produkt

40%do

359
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

Piwo
TYSKIE
wybrane rodzaje
4 x 0,5 l, 10,36 zł / 4-pack 
5,18 zł / 1 l
cena regularna 
13,16 zł / 4-pack

-42%
drugi 4-pack

259
1 puszka

przy zakupie 2 x 4-pack

 3,29 

możliwy  
MIX 
rodzajów

TANIO

899
1 opak.

• Kiełbasa Śląska z szynki
• Kiełbasa Morlińska 
   z piersią kurczaka
MORLINY
400 - 460 g
od 19,54 do 22,98 zł / 1 kg

do 10,91 

REKLAMA

RADIO

REKLAMA

RADIO



Podpałka do grilla
MILL
żelowa
1 l

TANIO

1299
1 szt.

Podpałka do grilla
FLAMBIT
kostka biała
32 szt., 0,09 zł / 1 szt.

TANIO

299
1 opak.

Grill jednorazowy
FLAMBIT

 11,99 

TANIO

999
1 szt.

 5,19 
Tacki do grilla
JAN NIEZBĘDNY
duże i głębokie
2 szt., 2,25 zł / 1 szt.

TANIO

449
1 opak.

Kubki papierowe - 4,49 zł, 3,99 zł
250 ml
6 szt., 0,67 zł / 1 szt.
Tacki papierowe - 5,99 zł, 5,29 zł
biodegradowalne
20 szt., 0,26 zł / 1 szt.
JAN NIEZBĘDNY

TANIO

od 399
 1 opak.

-23%

999
1 opak.

 12,99 
Węgiel drzewny
FIRE&FLAME
2,5 kg, 4,00 zł / 1 kg

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW   
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 

JEST PRZESTĘPSTWEM

• Pepsi
• Mirinda
• 7Up
2 x 2 l
wybrane rodzaje
9,98 zł / 2-pack
2,50 zł / 1 l
cena regularna 
15,98 zł / 2-pack

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

REKLAMA

RADIO

-37%

499
1 butelka

przy zakupie 2-pack
 7,99 

Piwo
LECH
wybrane rodzaje
4 x 0,5 l
10,76 zł / 4-pack
5,38 zł / 1 l
cena regularna 
do 16,49 zł / 4-pack

możliwy 
MIX
rodzajów

do 4,12 

drugi 4-pack

69%do

269
1 puszka

przy zakupie 2 x 4-pack

-31%

329
1 szt.

 4,79 
Sok 100%
FORTUNA
jabłko
1 l

możliwy 
MIX
rodzajów

-38%

119
1 szt.

przy zakupie 6 szt.

 1,95 
Woda mineralna
RODOWITA Z ROZTOCZA
wybrane rodzaje
1,5 l, 0,79 zł / 1 l



-23%
drugi produkt

159
1 szt.

przy zakupie 2 szt.
 1,79 

Przyprawa
KAMIS
wybrane rodzaje
15 - 25 g
od 6,36 do 10,60 zł / 100 g

możliwy  
MIX 
rodzajów

-37%
drugi produkt

499
1 szt.

przy zakupie 2 szt.
 6,15 

Sos
WINIARY
wybrane rodzaje
336 - 348 g
od 14,34 do 14,85 zł / 1 kg
300 ml, 16,63 zł / 1 l

możliwy  
MIX 
rodzajów

-50%
drugi produkt

299
1 szt.

przy zakupie 2 szt.
 3,99 

Musztarda
PRYMAT
wybrane rodzaje
300 g, 9,97 zł / 1 kg

możliwy  
MIX 
rodzajów
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TANIO

499
1 szt.

Ser Grillowy
ŁOWICZ
do grillowania i smażenia
200 g, 2,50 zł / 100 g

TANIO

999
1 opak.

 11,99 
• Roślinne kaszanki
• Roślinne ko y
ONE DAY MORE
200 g, 49,95 zł / 1 kg

TANIO

499
1 kg

Cukinia
luz

TANIO

1299
1 kg

Papryka
czerwona
żółta
luz

TANIO

399
1 szt.

 4,49 
Zottarella
ZOTT
Mozzarella Classic
125 g, 3,19 zł / 100 g

TANIO

599
1 opak.

 6,79 
Burgery roślinne
FROSTA
wybrane rodzaje
200 - 216 g
od 27,73 do 29,95 zł / 1 kg

PROMOCJA
14 - 15 czerwca



TANIO

269
1 szt.

 2,84 
Bagietka
VANDEMOORTELE
rustykalna
270 g, 1,00 zł / 100 g

• Kiełbaski śląskie
• Kiełbaski śląskie 
   z serem
SKARBY WĘDZARNI

 28,49 

TANIO

2599
1 kg

TANIO

1999
1 kg

 21,84 
Kiełbasa wiśniowa
MRÓZ

Kiełbasa zwyczajna
MRÓZ

 19,99 
TANIO

1799
1 kg
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Krupnioki śląskie
HAGA

TANIO

1499
1 kg

 17,09 

TANIO

1399
 1 opak.

 14,71 
• Kiełbasa śląska 
   z szynki
• Kiełbasa 
   głogowska z szynki
OLEWNIK
500 g, 27,98 zł / 1 kg

Kiełbaski z szynki 
SOKOŁÓW
wybrane rodzaje
250 g, 27,96 zł / 1 kg

TANIO

699
 1 opak.

 7,59 

Kiszka 
ziemniaczana
PEKPOL
400 g, 17,48 zł / 1 kg

TANIO

699
 1 opak.

 8,15 

Kaszanka 
z wątróbką
PEKPOL
500 g, 13,98 zł / 1 kg

TANIO

699
 1 opak.

 8,15 

TANIO

1199
 1 opak.

 12,34 
Kiełbaski 
w boczku
HAGA
350 g
34,26 zł / 1 kg



Ziemniaki Hasselback 
podane z grillowanym mięsem

SKŁADNIKI
3 ziemniaki
oliwa
sól
 
Ziemniaki szorujemy i nacinamy w cienkie 
plasterki (2 mm), nie przecinając spodu. 
Naczynie żaroodporne smarujemy 
2 łyżkami oliwy, układamy ponacinane 
ziemniaki, skrapiamy je z góry oliwą 
i solimy. Pieczemy w 250 stopniach 40 minut. 
Podajemy z grillowanym mięsem.

Co do mięsa? To proste! 
Ziemniaki, ale w trochę innym 
wydaniu. Hasselback, czyli 
cienko nacinane ziemniaki, 
skropione oliwą, z dodatkiem 
soli i pysznie zapieczone. 
Ziemniak smakuje w każdej 
postaci!

TANIO

1199
1 kg



TANIO

1899
   1 kg

Karkówka wieprzowa
w marynacie L I M I T

 3 kg

3 

Żeberka wieprzowe
trójkąty ekstra mięsne

TANIO

1399
 1 kg

Szponder wołowy
z kością

TANIO

2499
 1 kg

-25%

1499
 1 kg

 19,99 
Kubełek drobiowy
w marynacie na grill
pakowany po ok. 1 kg 

TANIO

3999
   1 kg

Steki minutowe
wołowe
pakowana po ok. 350 g 

 42,95 

-21%

1499
 1 opak.

 18,99 
Szaszłyk z mięsa
z nogi kurczaka
w marynacie
• z boczkiem i śliwką
• z boczkiem i cebulką
400 g, 3,75zł/ 100 g
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Cebula 
ze szczypiorem

TANIO

285
 1 pęczek

Seler

TANIO

299
 1 pęczek

Botwina

TANIO

299
 1 pęczek

Sałata lodowa

TANIO

299
 1 szt.

Rzodkiewka

TANIO

149
 1 pęczek

Cebula obierana
luz

TANIO

499
 1 kg

Kapusta pekińska
wczesna
luz

TANIO

399
 1 kg



Ogórek gruntowy
luz
Zestaw do kiszenia

TANIO

399
1 kg /
1 zestaw

Brzoskwinia
luz

TANIO

899
 1 kg

Pomidor malinowy
luz

TANIO

649
 1 kg

REKLAMA

RADIO

PROMOCJA
17 - 22 czerwca



· Sałata weekend 
   150 g 
· Party 
· Active
   180 g 
· Family 
   250 g 
· Mix grillowy
   190 g 
od 1,80 do 2,99 zł / 100 g

TANIO

449
   1 opak.

Morela
luz

TANIO

1199
 1 kg

duży kwiat

Kalafior

TANIO

399
 1 szt.

Pieczarka
luz

TANIO

899
 1 kg

TANIO

od 799
   1 opak.

Ogórki małosolne - 7,99 zł
Z SADÓW I PÓL
0,5 kg, 15,98 zł / 1 kg
Kapusta kiszona 
młoda - 9,99 zł
1 kg

Marchew 
młoda
luz

TANIO

299
 1 kg

• Migdał łuskany 
   - 29,99 zł
• Mieszanka bakaliowa 
   - 29,99 zł
• Mieszanka orzechowa 
   - 39,99 zł
• Pistacje - 39,99 zł
Z SADÓW I PÓL
650 g, od 46,14 do 61,52 zł / 1 kg

TANIO

od 2999
 1 opak.
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Kawa ziarnista
WOSEBA
wybrane rodzaje
1 kg

do 61,49 

do -26%

4499
 1 opak.

Lody
PATURAGES
wybrane rodzaje
1 l

TANIO

429
 1 szt.

 4,75 

REKLAMA

RADIO

1 kg

Radler
WARKA
wybrane rodzaje
0,5 l, 6,98 zł / 1 l 
butelka zwrotna

-22%

349
 1 szt.

 4,49 
Piwo
PERŁA
wybrane rodzaje
0,5 l, 5,38 zł / 1 l

do 3,49 

do -22%

269
 1 szt.





Kabanosy wędzone
TARCZYŃSKI
wybrane rodzaje
220 g, 40,86 zł / 1 kg

TANIO

899
1 opak.

TANIO

1369
 1 szt.

do 14,90 
Kiełbasa sucha 
krakowska
OLEWNIK
wybrane rodzaje
255 g, 53,69  zł / 1 kg Salami

BELL
wybrane rodzaje
70 - 100 g
od 41,90 do 59,86 zł / 1 kg

TANIO

419
 1 opak.

 4,84 

TANIO

3699
 1 kg

 39,89 
• Schab z prodiża
• Karczek z prodiża
• Szynka z prodiża
SKARBY WĘDZARNI

TANIO

2499
 1 kg

 27,54 
Serdelki
ZYGUŁA

do 16,14 
• Parówki Hot Dog 
   z serem
• Parówki Hot Dog
INDYKPOL

do -25%

1199
 1 kg
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Salami
BELL
wybrane rodzaje
70 - 100 g
od 41,90 do 59,86 zł / 1 kg

Chleb
REVA
razowy z maślanką
465 g, 6,43 zł / 1 kg

TANIO

299
 1 szt.

 3,61 

Fossette
VANDEMOORTELE
90 g, 2,10 zł / 100 g

TANIO

189
 1 szt.

 1,99 

• Zawijas paprykowy
• Zawijas imbirowy
• Chaczapuri buraczane 
   z serem feta
MAXTOP
80 - 90 g
od 4,43 do 4,99 zł / 100 g

TANIO

399
 1 szt.

• Parówki Hot Dog 
   z serem
• Parówki Hot Dog
INDYKPOL

Chleb
GARSO
wybrane rodzaje
300 g, 19,97 zł / 1 kg

TANIO

599
 1 szt.

Bułka
REVA
Sznytka wieloziarnista
70 g, 1,13 zł / 100 g

TANIO

079
1 szt.

 0,85 

Kajzerka
REVA
50 g, 0,54 zł / 100 g

 0,33 

5+1
GRATIS

027
1 szt.

przy zakupie 6 szt.



Przekąska z sera
APETINA
wybrane rodzaje
100 g

TANIO

499
 1 opak.

 6,19 

TANIO

229
100 g

• Ser Gusto bez dodatków
• Ser Gusto gyros
• Ser Gusto z pieprzem 
   i czosnkiem
• Ser Gusto z papryką
CZARNOCIN

• Ser Cambozola
• Ser Cambozola 
   czosnkowy
TEMAR

TANIO

699
 100 g



Flora
Original
400 g, 18,73 zł / 1 kg

TANIO

749
 1 szt.

 7,79 

Śmietanka
ŁACIATA
12%
0,5 l, 9,98 zł / 1 l

TANIO

499
 1 szt.

 5,79 
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Kefir
ZOTT
400 g, 0,62 zł / 100 g

TANIO

249
 1 szt.

 2,99 

Jaja z chowu 
na wolnym wybiegu
KOTLINA NATURY
L
10 szt.
0,80 zł / 1 szt.

 9,79 
TANIO

799
1 opak.

Paluszki serowe
PIK-NIK
wybrane rodzaje
80 g, 4,36 zł / 100 g

-30%

349
 1 opak.

 4,99 



Lody
BIG MILK
wybrane rodzaje
1 l

-21%

899
 1 szt.

 11,49 

Rożek
NESTLÉ
wybrane rodzaje
110 ml, 32,64 zł / 1 l

TANIO

359
 1 szt.

 3,89 

Lody
KORAL
wybrane rodzaje
1,5 l
8,66 zł / 1 l

 15,99 
TANIO

1299
1 szt.

Lody
NUII
wybrane rodzaje
4 x 90 ml
49,97 zł / 1 l

 21,49 TANIO

1799
4-pack

Rolada lodowa
KORAL
wybrane rodzaje
1 l

 16,98 -23%

1299
 1 szt.

Lody
HELLENA
wybrane rodzaje
50 - 55 ml
od 36,18 do 39,80 zł / 1 l

do 2,59 

do -23%

199
 1 szt.
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Morszczuk
filet bez skóry
25% glazury

TANIO

1799
1 kg

 19,99 

Warzywa na patelnię
CZTERY STRONY SMAKU
SAINT ELOI
wybrane rodzaje
450 g, 6,64 zł / 1 kg

TANIO

299
 1 opak.

do 3,37 

Zapiekanka
VIRTU
wybrane rodzaje
235 g, 21,23 zł / 1 kg

-23%

499
 1 opak.

 6,49 

• Pasta warzywna
• Vege smalczyk
WELL WELL
wybrane rodzaje
125 g, 31,92 zł / 1 kg

do 5,79 

do -31%

399
 1 szt.

Sałatka jarzynowa
DEGA
wybrane rodzaje
500 g, 11,98 zł / 1 kg

do 8,79 

do -31%

599
 1 opak.

Pierogi
PROSTE HISTORIE
wybrane rodzaje
450 g, 14,42 zł / 1 kg

TANIO

649
 1 opak.

do 7,49 



Herbata
HERBAPOL
wybrane rodzaje
20 torebek x 1,8 - 2 g
od 13,73 do 15,25 zł / 100 g

TANIO

549
 1 opak.

 6,19 

Herbata
HERBAPOL
wybrane rodzaje
20 torebek x 1,5 - 2 g
od 7,73 zł do 10,30 zł / 100 g

TANIO

309
 1 opak.

 3,32 

Herbata
HERBAPOL
wybrane rodzaje
20 torebek x 1,2- 2 g
od 11,23 do 18,71 zł / 100 g

TANIO

449
 1 opak.

do 4,99 

Kawa ziarnista
DALLMAYR
wybrane rodzaje
1 kg

TANIO

4499
 1 opak.

 50,99 

TANIO

849
 1 opak.

 9,99 
Kawa mielona
WOSEBA
Mocca Fix Gold
250 g, 33,96 zł / 1 kg

1 kg

Kawa rozpuszczalna
NESCAFÉ
Classic
200 g, 8,00 zł / 100 g

L I M I T
5 szt.

5 

 19,99 

-20%

1599
1 szt.

Herbata
HERBAPOL
wybrane rodzaje
20 torebek x 1,5 - 3,5 g
od 5,70 do 13,30 zł / 100 g

-20%

399
 1 opak.

 4,99 



 1,61 

3+1
GRATIS

121
1 szt.

przy zakupie 4 szt.

Ciastko z czekoladą
REVA
60 g, 2,02 zł / 100 g

• Pączek
• Donut
• Mu� in
E. WEDEL
68 - 115 g
od 2,60 do 4,40 zł / 100 g

TANIO

299
 1 szt.

Ciastko
INTEREUROPOL
• z nadzieniem śliwkowym
• z nadzieniem 
   serowo-brzoskwiniowym
90 - 120 g
od 1,49 do 1,99 zł / 100 g

TANIO

179
 1 szt.

do 2,09 

Ciasto drożdżowe
FOODMANIA
• z truskawkami
• z rabarbarem

TANIO

2699
 1 kg

Jabłecznik

TANIO

2399
 1 kg

środa - sobota 
15 - 18 czerwca

TANIO

1299
 1 opak.

Brownie
• waniliowe
• z wiśniami
400 g, 32,48 zł / 1 kg
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Ciasto
VANDEMOORTELE
• malinowo-kokosowe
• marmurkowe

TANIO

2699
 1 kg



Czekolada
RITTERSPORT
wybrane rodzaje
100 g

TANIO

529
 1 szt.

 6,19 

Wafle
FAMILIJNE
Gofrowe Black Coco
140 g, 2,28 zł / 100 g

TANIO

319
 1 opak.

 3,49 

Ciastka
Oreo
wybrane rodzaje
170 - 176 g
od 1,93 do 1,99 zł / 100 g

TANIO

339
 1 opak.

do 4,18 

Fresh & Fruity
WAWEL
wybrane rodzaje

-26%

199
 100 g

 2,69 

Bakalie 
w czekoladzie
IVORIA
wybrane rodzaje
80 - 150 g
od 1,99 do 3,74 zł / 100 g

do 4,59 do-34%

299
 1 opak.

Wafelek
GÓRALKI
wybrane rodzaje
45 g, 2,20 zł / 100 g

 1,13 
możliwy 
MIX
rodzajów

TANIO

099
1 szt.

przy zakupie 4 szt.

L I M I T
5 opak.

5 

Baryłki
E. WEDEL
wybrane rodzaje
200 g, 6,50 zł / 100 g

-20%

1299
 1 opak.

 16,29 



Napój roślinny
SANTE
wybrane rodzaje
1 l

TANIO

999
 1 szt.

do 11,99 

Baton
GO ON
wybrane rodzaje
50 g, 7,18 zł / 100 g

3+1
GRATIS

359
1 szt.

przy zakupie 4 szt.

 4,79 

możliwy 
MIX
rodzajów

Jabłka prażone
STOVIT
wybrane rodzaje
720 g, 9,01 zł / 1 kg

TANIO

649
 1 szt.

 6,79 
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Bakalie 
w czekoladzie
IVORIA
wybrane rodzaje
80 - 150 g
od 1,99 do 3,74 zł / 100 g

możliwy 
MIX
rodzajów

Galaretka
DR.OETKER
wybrane rodzaje
77 g, 1,94 zł / 100 g

 1,85 TANIO

149
1 szt.

przy zakupie 3 szt.

Żelki
HARIBO
wybrane rodzaje
80 - 100 g
od 2,49 do 3,11 zł / 100 g

możliwy 
MIX
rodzajów

drugi produkt

68%do

249
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

do 3,79 



TANIO

299
1 szt.

 3,39 
Napój 
energetyzujący
TIGER
wybrane rodzaje
0,5 l, 5,98 zł / 1 l

Polo Cockta
ZBYSZKO
2 l, 1,50 zł / 1 l

TANIO

299
 1 szt.

Napój 
niegazowany
CAPRIO
wybrane rodzaje
2 l, 1,90 zł / 1 l

TANIO

379
 1 szt.

 4,19 

Napój 
niegazowany
KUBUŚ PLAY!
wybrane rodzaje
0,4 l, 4,48 zł / 1 l

TANIO

179
 1 szt.

 2,05 

Syrop
PAOLA
wybrane rodzaje
0,43 l, 10,44 zł / 1 l

TANIO

449
 1 szt.

Lemoniada
ZBYSZKO
wybrane rodzaje
1 l

TANIO

199
 1 szt.

• Napój 
   energetyzujący
• Napój gazowany
OSHEE
wybrane rodzaje
0,25 l, 7,96 zł / 1 l

do 2,47 

TANIO

199
 1 szt.

Woda mineralna
WIELKA PIENIAWA
niegazowana
1,5 l, 1,66 zł / 1 l

-24%

249
 1 szt.

 3,29 
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Napój 
niegazowany
CAPRIO
wybrane rodzaje
2 l, 1,90 zł / 1 l

Piwo
RADUGA
wybrane rodzaje
0,5 l, 15,98 zł / 1 l

TANIO

799
1 szt.

Piwo
RADUGA
Good Company
0,5 l, 17,98 zł / 1 l

TANIO

899
 1 szt.

Piwo
RADUGA
Casino Pils
0,5 l, 11,98 zł / 1 l

TANIO

599
 1 szt.

Piwo
TRZECH KUMPLI
wybrane rodzaje
0,5 l, 19,98 zł / 1 l

TANIO

999
 1 szt.

Piwo
TRZECH KUMPLI
Pils
0,5 l, 15,98 zł / 1 l

TANIO

799
 1 szt.

Piwo
ARTEZAN
wybrane rodzaje
0,5 l, 15,98 zł / 1 l

TANIO

799
 1 szt.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW   
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 

JEST PRZESTĘPSTWEM



-27%

279
1 puszka

przy zakupie 4-pack

 3,87 
Piwo
HEINEKEN
wybrane rodzaje
4 x 0,5 l
11,16 zł / 4-pack
5,58 zł / 1 l
cena regularna
15,49 zł / 4-pack

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

Radler
ŁOMŻA
wybrane rodzaje
4 x 0,5 l
11,96 zł / 4-pack, 5,98 zł / 1 l

TANIO

299
1 puszka

przy zakupie 4-pack

Piwo
TATRA
jasne pełne
4 x 0,5 l
7,96 zł / 4-pack, 3,98 zł / 1 l
cena regularna
11,39 zł / 4-pack

-60%
drugi 4-pack

 2,85 

199
1 puszka

przy zakupie 2 x 4-pack

Piwo
KASZTELAN
jasne pełne
4 x 0,5 l 
10,76 zł / 4-pack, 5,38 zł / 1 l
cena regularna 13,49 zł / 4-pack

 3,37 -40%
drugi 4-pack

269
1 puszka

przy zakupie 2 x 4-pack



WTOREK – ŚRODA  14 - 22 czerwca

Piwo
CARLSBERG
wybrane rodzaje
0,5 l, 6,78 zł / 1 l

TANIO

339
 1 szt.

 3,49 

Piwo
ŻYWIEC
wybrane rodzaje
0,5 l, 5,58 zł / 1 l
butelka zwrotna

możliwy 
MIX
rodzajów

do 4,09 

do -31%

279
1 szt.

przy zakupie 5 szt.

Piwo
KSIĄŻĘCE
wybrane rodzaje
4 x 0,5 l
13,96 zł / 4-pack
6,98 zł / 1 l
cena regularna
16,49 zł / 4-pack

 4,12 TANIO

349
przy zakupie 4-pack

1 puszka

Piwo
OKOCIM
wybrane rodzaje
4 x 0,5 l
13,96 zł / 4-pack
6,98 zł / 1 l

TANIO

349
przy zakupie 4-pack

1 puszka

Piwo
DESPERADOS
wybrane rodzaje
0,4 l, 9,98 zł / 1 l

do 4,59 

możliwy 
MIX
rodzajów

TANIO

399
1 szt.

przy zakupie 3 szt.



Bruschette
MARETTI
wybrane rodzaje
70 g, 2,84 zł / 100 g

-20%

199
 1 opak.

 2,49 

Konserwa
SOKOŁÓW
wybrane rodzaje
300 g, 29,97 zł / 1 kg

do 11,42 

możliwy  
MIX 
rodzajów

drugi produkt

42%do

899
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

Naturalnie 
Smaczne!
KNORR
wybrane rodzaje
36 - 58 g
od 6,02 do 9,69 zł / 100 g

możliwy  
MIX 
rodzajów

-25%
drugi produkt

349
1 szt.

przy zakupie 2 szt.
 3,99 

Karma dla kota
PURINA ONE
wybrane rodzaje
800 g, 16,24 zł / 1 kg

do 16,29 

do -20%

1299
 1 opak.

możliwy  
MIX 
rodzajów

Chipsy
CRUNCHIPS
wybrane rodzaje
110 - 140 g
od 2,71 do 3,45 zł / 100 g

drugi produkt

62%do

379
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

do 5,51 
PROMOCJA

14 - 29 czerwca



Płyn do mycia 
naczyń
FAIRY
wybrane rodzaje
0,9 l, 7,21 zł / 1 l

TANIO

649
 1 szt.

 6,99 

Płyn do WC
TYTAN
wybrane rodzaje
1200 g, 6,66 zł / 1 kg

-30%

799
1 szt.

 11,49 

Płyn do prania
WOOLITE
Delicate, Wool
1,8 l, 9,44 zł / 1 l
30 prań, 0,57 zł / 1 pranie

w promocji dostępny również 
Płyn do prania Woolite, 1,8 l 
30 prań, inne rodzaje 
w cenie promocyjnej 18,99 zł / 1 szt.,
10,55 zł / 1 l, 0,63 zł / 1 pranie
cena regularna 23,45 zł / 1 szt.

-27%

1699
 1 szt.

 23,45 

Kapsułki do prania
BRYZA
Spring Freshness 4w1 
Do koloru
30 szt., 0,90 zł / 1 szt.

w promocji dostępny również 
Proszek do prania Bryza
wybrane rodzaje, 2,795-3,575 kg, 43-55 prań  
w cenie promocyjnej 29,99 zł / 1 opak.,
od 8,39 do 10,73 zł / 1 kg,  od 0,55 do 0,70 zł / 1 pranie
cena regularna do 35,99 zł / 1 opak.

-32%

2699
 1 opak.

 39,99 

Kapsułki 
do zmywarki
FAIRY
wybrane rodzaje
28 - 35 szt.
od 0,97 do 1,21 zł / 1 szt.

-26%

3399
 1 opak.

 45,99 

Płyn do płukania
SILAN
wybrane rodzaje
1,2 - 1,8 l
od 6,66 do 9,99 zł / 1 l

do 15,49 

do -22%

1199
 1 szt.

WTOREK – ŚRODA  14 - 22 czerwca



Dezodorant
REXONA
• spray, 150 ml
• roll-on, 50 ml
wybrane rodzaje
od 6,33 do 18,98 zł / 100 ml

do 10,99 

możliwy  
MIX 
rodzajów

Pieluchomajtki
dla dzieci
PAMPERS 
NIGHT PANTS
 wybrane rodzaje
19 - 29 szt.
od 0,90 do 1,37 zł / 1 szt.

TANIO

2599
 1 opak.

Wkładki
CAREFREE
wybrane rodzaje
40 - 60 szt.
od 0,18 do 0,27 zł / 1 szt.

 12,99 

TANIO

1099
 1 opak.

drugi produkt

27%do

949
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

Dezodorant
ADIDAS
roll-on
wybrane rodzaje
50 ml
17,98 zł / 100 ml

w  promocji dostępny również 
Dezodorant z atomizerem Adidas 
wybrane rodzaje, 75 ml 
w cenie promocyjnej 17,99 zł / 1 szt., 
23,99 zł / 100 ml 
cena regularna 20,49 zł / 1 szt.

do 11,49 

do -21%

899
 1 szt.

• Woda po goleniu
• Płyn po goleniu
OLD SPICE
wybrane rodzaje
100 ml

-23%

2999
 1 szt.

 38,99 

Pasta do zębów
BLEND-A-MED
 wybrane rodzaje
75 - 100 ml
od 8,99 do 11,99 zł / 100 ml

-28%

899
 1 szt.

 12,49 



Szampon
GLISS
wybrane rodzaje
400 ml, 24,98 zł / 1 l

-40%
drugi produkt

999
1 szt.

przy zakupie 2 szt.
 12,49 

możliwy 
MIX
rodzajów

• Lakier do włosów
   250 ml
• Pianka do włosów
   200 ml
• Żel do włosów, 
   150 ml
• Spray do włosów, 
   150 ml
• Puder do włosów,
   10 g
TAFT
wybrane rodzaje
od 4,40 do 7,33 zł / 100 ml
109,90 zł / 100 g

do 20,49 

do -46%

1099
 1 szt.

Odżywka do włosów
GLISS
wybrane rodzaje
200 ml, 49,95 zł / 1 l

-20%

999
 1 szt.

 12,49 

Szampon koloryzujący 
do włosów
PALETTE
wybrane rodzaje

-22%

1199
 1 opak.

 15,49 

Farba do włosów
PALETTE
wybrane rodzaje

-27%

1199
 1 opak.

 16,49 

WTOREK – ŚRODA  14 - 22 czerwca



Wieczka do słoików
• pakowane po 10 szt.
• złote, śr. 66 mm - 4,99 zł
• złote, śr 82 mm - 5,99zł
• z nadrukiem, śr. 66 mm - 4,99 zł
• z nadrukiem, śr. 82 mm - 6,99 zł

TANIO

od 499
 1 opak.

 6,99 
Słoiki
900 ml
3 szt.

Słoik do przetworów 
z zakrętką
poj. 4 l

-47%

899
 1 szt.

 16,99 

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

Butelki z wieczkami
4 szt. x 0,33 l - 14,99 zł
4 szt. x 0,75 l - 19,99 zł

TANIO

od 1499
 1 opak.

TANIO

od 799
 1 opak.

zakrętka z nadrukiem:
• 6 szt. x 200 ml - 9,99 zł
• 6 szt. x 320 ml - 12,99 zł
• 6 szt. x 540 ml - 14,99 zł
• 4 szt. x 720 ml - 12,99 zł

Słoiki
złota zakrętka:
• 3 szt. x 900 ml - 7,99 zł
• 6 szt. x 320 ml - 11,99 zł
• 6 szt. x 540 ml - 13,99 zł
• 4 szt. x 720 ml - 11,99 zł

TANIO

629
3-pack

przy zakupie 3 x 3-pack
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Kamionkowa 
beczka 
z pokrywką
ALTOM
• 1,2 l - 69,99 zł
• 3 l - 99,99 zł
• 5 l - 149,99 zł

Kamionkowy 
garnek na smalec
poj. 0,3 l

TANIO

4499
 1 szt.

Słój szklany z zakrętką
tłoczenia na szkle i złota 
nakrętka
• 150 ml - 5,99 zł
• 250 ml - 6,99 zł
• 500 ml - 7,99 zł
• 1 l - 11,99 zł

TANIO

od 599
 1 szt.

Balon szklany 
z zakrętką
w koszyku
poj. 5 l

TANIO

2999
 1 szt.

• Drylownica do wiśni
• Przecierak do warzyw 
   i owoców

TANIO

3999
 1 szt.

TANIO

od 249
 1 szt.

Akcesoria 
do przetworów

TANIO

od 6999
 1 szt.



Brzoskwinie
PAQUITO
Połówki
820 g / 465 g
12,88 zł / 1 kg

-20%
drugi produkt

599
1 szt.

przy zakupie 2 szt.
 6,66 

Kawa mielona
GALA
Ulubiona
450 g, 26,64 zł / 1 kg

TANIO

1199
1 opak.

 13,25 

Musli
BAKALLAND
wybrane rodzaje
300 g, 16,63 zł / 1 kg

 6,49 

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

-23%

499
1 opak.

Danio
DANONE
wybrane rodzaje
130 - 140 g
od 1,06 do 1,15 zł / 100 g

do 1,90 -21%

149
1 szt.



Papier toaletowy
VELVET
wybrane rodzaje
8 rolek, 1,25 zł / 1 rolka

TANIO

999
1 opak.

 11,99 w promocji dostępy również 
Papier toaletowy Velvet,
wybrane rodzaje, 4 rolki 
w cenie promocyjnej 
10,79 zł / 1 opak., 2,70 zł / 1 rolka
cena regularna 11,99 zł / 1 opak.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW   
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 

JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo
PERŁA
wybrane rodzaje
4 x 0,5 l
11,96 zł / 4-pack, 5,98 zł / 1 l
cena regularna 13,49 zł / 4-pack

 3,37 

TANIO

299
1 puszka

przy zakupie 4-pack
RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

• Pepsi
• Mirinda
• 7 Up
0,33 l, 6,03 zł / 1 l
wybrane rodzaje

TANIO

199
1 szt.

do 2,29 

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

Płyn do mycia 
szyb i glazury
LUDWIK
wybrane rodzaje
750 ml, 7,32 zł / 1 l

 7,99 

-31%

549
1 szt.



Bułka
NOWEL
z ziarnami i płatkami 
ziemniaczanymi
80 g, 0,93 zł / 100 g

 0,99 3+1
GRATIS

074
1 szt.

przy zakupie 4 szt.

Ser Mozzarella
ZM SOKOŁÓW

TANIO

299
100 g

 21,84 
TANIO

1799
1 kg

Polędwica 
miodowa
INDYKPOL

możliwy  
MIX 
rodzajów

-39%
drugi produkt

449
1 opak.

przy zakupie 2 opak.
 5,59 
Parówki z szynki
TARCZYŃSKI
wybrane rodzaje
180 - 220 g
od 20,41 do 24,94 zł / 1 kg

 3,23 

REKLAMA

RADIO



możliwy  
MIX 
rodzajów

-40%
drugi produkt

319
1 opak.

przy zakupie 2 opak.
 3,99 

Danie
KNORR
wybrane rodzaje
50 - 71 g
od 4,49 do 6,38 zł / 100 g

Spaghetti
VIRTU
Bolognese
400 g, 22,48 zł / 1 kg

TANIO

899
1 opak.

 9,99 

Lody
SAMMONTANA
wybrane rodzaje
6 x 70 - 120 ml
od 26,38 do 45,21 zł / 1 l

 21,49 

TANIO

1899
6-pack

-21%

365
1 szt.

 4,65 
Mleko UHT
ŁACIATE
bez laktozy 1,5%
1 l

L I M I T
 3 szt.

3 



Oferta promocyjna nr 24/2022  ważna w dniach wskazanych na stronach lub do wyczerpania zapasu. Sklepy w których obowiązuje  
promocja gazetkowa dostępne na stronie www.intermarche.pl. Sprzedaż wyłącznie detaliczna. Ceny zawierają podatek VAT.  
Zdjęcia i wygląd towarów w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za ewentualne błędy w druku uprzejmie przepraszamy.

TANIO

239
100 g

Ser Edamski

REKLAMA

RADIO

Ziemniak młody
luz

TANIO

159
1 kg
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